平成30年６月12日

各 位

大阪市中央区内本町一丁目１番４号

株 式 会 社 藤 商 事

代表取締役社長 井 上 孝 司

（コード番号：6257）

新製品パチンコ遊技機 『ＣＲリング 呪縛ＲＵＳＨ』 発売のお知らせ

以 上

当社はこのたび、パチンコ遊技機『ＣＲリング 呪縛ＲＵＳＨ』を発売することになりましたので、

お知らせいたします。全国のパチンコホール様には、８月上旬から導入予定です。

本件に関するお問い合わせ
株式会社藤商事 経営企画本部 広報・ＩＲ室 電話 06-6949-0323

https://www.fujimarukun.co.jp/

■当機種の特徴

当社はこのたび、昨年６月に発売した「ＣＲリング 終焉ノ刻」に続く

ホラーパチンコ『ＣＲリング 呪縛ＲＵＳＨ』を発売いたします。

当機種は、新機能「呪縛ＲＵＳＨ」と「リング」史上最恐のアイキャッチ・演出を

搭載し、恐怖×歓喜×至福を存分にお楽しみいただける仕上がりになっており

ます。

注目の「７揃い」からスタートする「呪縛連鎖ノ刻」は突入、終了時ともに

16ラウンドの大当たりとなることに加えて、さらなる出玉獲得への期待感を

高める「リング」初の絶叫型「小当りＲＵＳＨ（呪縛ＲＵＳＨ）」を採用したことにより、

スリリングなゲーム性とともに爽快な出玉感をお楽しみ頂けます。

本体枠には最恐・恐振のボタンバイブ、専用サイドユニットには「貞子の手

役物」と「恐怖のビデオデッキ」を搭載。右手・左手・風で感じる「三位一体」の

演出が新たな恐怖へと誘います。

新機能と「リング」史上最恐の演出で今夏もプレイヤーを魅了する「ヒト味違う」

ホラーパチンコ『ＣＲリング 呪縛ＲＵＳＨ』をご堪能ください。

なお、詳細につきましては、以下の特設サイトをご覧下さい。

https://www.fujimarukun.co.jp/products/machine/jubaku/sp/

『ＣＲリング 呪縛ＲＵＳＨ』